
  
 UMG 

Dubium sapientiae initium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  
SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO 

Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini 
 

 
Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Direzione Tel. 0961.3697802 – Fax 0961.3697103 - sba@unicz.it – bibliomed@unicz.it 

 
 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE "Una Donazione per la Vita - Giornata UMG di 
Sensibilizzazione"- Competizione a premi tra studenti invitati a formare gruppi di lavoro 
per ideare e sviluppare materiale divulgativo 
 

       D.P.S. n.3/2025 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO  il D.P.S. n. 12 del 9.12.2024, con il quale è stata emanata una Manifestazione di 
Interesse "Una Donazione per la Vita - Giornata UMG di Sensibilizzazione"- 
Competizione a premi tra studenti invitati a formare gruppi di lavoro per ideare e 
sviluppare materiale divulgativo 

VISTO  il D.P.S. n. 2 del 17.02.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

VISTI  i verbali n. 1 del 24.02.2025, n. 2 del 7.03.2025, redatti dalla suddetta 
Commissione;  

ACCERTATA la regolarità degli atti amministrativi;  
 

DISPONE 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione della Manifestazione di Interesse "Una 

Donazione per la Vita - Giornata UMG di Sensibilizzazione"- Competizione a premi tra 
studenti invitati a formare gruppi di lavoro per ideare e sviluppare materiale divulgativo 
di cui al D.P.S. n.12 del 9.12.2024; 

 
 Art. 2 – Sono risultati vincitori: 
Categoria Locandina :Capogruppo matricola 242820 Componenti gruppo – 242821, 
233477,248488 
Categoria Brochure: Capogruppo matricola 226781 Componenti gruppo – 253174, 254115, 
235894 
Categoria Video: Capogruppo matricola 231082 Componenti gruppo – 241266, 240843, 
236017 
 
Catanzaro lì, 10.03.2025 
                                                                                                                               F.to 

 


